
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
 

 
15.04.2022 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
17 

 
 
 

Про запровадження комендантської 
години на території міста Запоріжжя 
 

Керуючись статтею 6 Закону України  «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України  «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», Порядком здійснення заходів під час запровадження 
комендантської години та встановлення спеціального режиму світломаскування 
в окремих місцевостях, де введено воєнний стан, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 8 липня 2020№ 573, враховуючи реальну 
загрозу життю і безпеці осіб, а також для забезпечення громадського порядку 
під час святкування Великодня у 2022 році, 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити з 22 по 24 квітня 2022 року на території м. Запоріжжя  
комендантську годину з 19.00 по 05.00 години. 

 
2. Призупинити на території міста Запоріжжя на час, визначений у 

пункті 1 цього наказу, дію наказу обласної державної адміністрації від 
31 березня 2022 № 12 «Про запровадження комендантської години на території 
області». 

 
3. Секретарю Запорізької міської ради Анатолію КУРТЄВУ забезпечити 

доведення цього наказу до відома підприємств, установ, організацій та 
населення міста Запоріжжя.  
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Голова обласної державної  
адміністрації, начальник обласної 
військової адміністрації                                             Олександр СТАРУХ  
 

 


